[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА

КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.10.2016 год

       № 111
«О проведении «Месячника безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2016-2017 годов » на территории Копкульского  сельсовета»
           В связи с проведением «Месячника безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2016-2017 годов» в период с 25 октября 2016 года по 20 апреля 2017 года по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране жизни и здоровья, недопущения гибели травматизма людей на водных объектах муниципальных образований Новосибирской области в осенне-зимний период 2016-2017  годов:

   1. Установить на территории Копкульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области в период с 25 октября 2016 года по 20 апреля 2017 года «Месячник безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2016-2017 годов».

   2.  Специалисту администрации Кошелевой Г. А.   в информационном бюллетене администрации Копкульского сельсовета «Муниципальные ведомости» в течении осенне-зимнего периода 2016-2017 годов организовывать проведение пропагандистской работы в осенне-зимний период.
   3. Специалисту администрации  Кошелевой Г. А.  установить до 25.10.2016 года  соответствующие запрещающие знаки (Осторожно, тонкий лед! Выход на лед запрещен!) на всех озерах, находящихся на территории поселения.
   4. Рекомендовать директорам (по согласованию) МКОУ Копкульской  СОШ (Сычук Е. И.), МКОУ Чумашинская СОШ (Ильченко Л. А.), МКОУ Вороновская ООШ  (Марченко Г. В.) провести уроки ОБЖ на тему «Безопасность людей на водных объектах».

   5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                     Глава  Копкульского сельсовета  ______________О. В. Сивак
24-522